EDITAL F/SUBGGC Nº 14 DE 13 DE MARÇO DE 2025

A SUBSECRETÁRIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor e,  considerando a autorização constante do
processo SMS-PRO-2024/26046, convoca para avaliação médico pericial os
candidatos, que concorrem as vagas destinadas a pessoas com deficiência, do
Processo Seletivo para Concessão de Bolsas de Estágio não obrigatório para o ano
de 2025, destinadas a estudantes de nível superior, matriculados em Instituições
de Ensino conveniadas com o Município do Rio de Janeiro, regido pelo Edital
FP/SUBGGC nº 112, de 14 de novembro de 2024.

1 Os candidatos listados a seguir devem se apresentar no Centro de

Estudos do Instituto Municipal Philippe Pinel (S/SUBHUE/IMPP), situado na
Avenida Venceslau Brás, nº 65, Botafogo, no dia 14/03/2025, às 10h.

INSCRIÇÃ

O
NOME CANDIDATO CARGO

2292553
ESLEY WELBERT PAIXÃO DE ALCANTARA REBOUÇAS

DOS REIS
MEDICINA

2292637 MARIA FERNANDA PIMENTA CAETANO ENFERMAGEM

2292713 AUGUSTO VINICIUS SCOT DA SILVA MEDICINA

2292779 RAMON DIAS RABELO CALZOLARI MEDICINA

2293200 MARIO DAVID ARAGAO GOMES MEDICINA(CTI)

2295037 SARAH ARIZÔT ARAGÃO MEIRELLES COSTA
ODONTOLOGIA(URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA)

Rio de Janeiro, 13 de março 2025.

ELIZABETH DA COSTA MENDES OLIVEIRA DE MENEZES

PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria de Gente e Gestão Compartilhada